Cat.No. A05-04-I
概　要
特　長
製作仕様1
本器は、主として空調用エアフィルタの圧力損失による差
圧を検出し、フィルタの目詰まり警報を発したり、制御等
に使用するほか、クリーンルーム／バイオクリーンルーム等
のフィルタ、及びルーム内の圧力の監視・制御等に使用い

CL13
微差圧スイッチ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び差圧レンジをご指定ください。形番構成
取付姿勢と範囲
その他の姿勢を使用する場合は、注文時に取り付け姿勢をご指定ください。
垂
直
上向き水平
下
向４５°
下向水平
垂直面
水平面
垂
直
　　　部の姿勢で使用する場合は、
 取り付け姿勢の指定は不要です。
○設定目盛は、設定誤差を含みますので、正確な
　調整においては、必ずマスタゲージ、及び基準
　圧力計と比較して設定ください。
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
C L 1 3 2 9 1
①微差圧スイッチ
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
形式
①
圧力導入口
②
ダイアフラム：シリコーンゴム
ケース：PBT
接続口：C3604BD
その他：りん青銅、黄銅、NBR、フェノール樹脂
接ガス部材質
③
1 20～100Pa、40～200Pa、60～300Pa
差圧レンジ
④
2 100～500Pa、0.2～1kPa、0.4～2kPa、0.6～3kPa、1～5kPa
3 2～10kPa、6～30kPa
4 5～70Pa
A Ｈ：上限１接点
接点
⑤
B Ｌ：下限１接点
その他指定
0
1
標準（マイクロスイッチ）
金メッキ仕様スイッチ
2 ネジ取付
9 φ5.5タケノコ継手
1
⑥
0 付加ナシ
その他付加仕様
⑨
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  付属品
  ピトー管2本
  ビニールチューブ2m
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、